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Tegevusaruanne

VTA visioon
VTA töötab selle nimel, et tulevikus on vabatahtlik tegevus Eestis igapäevane ja normaalne osa inimeste elust,
organisatsioonid oskavad vabatahtlikke hästi kaasata ja juhtida ning ühiskond tunnustab, väärtustab ja toetab
vabatahtlikku tegevust.

 

VTA missioon
2009 aastal asus VTA oma tegevustele täpsemat fookust seadma ja võttis suuna üldiselt vabatahliku tegevuse levikule
ja arengule kaasaaitamiselt vabatahtlikke kaasavate kodanikeühenduste toetamisele. Suunamuutus lähtus arusaamast,
et VTA ei jaksa kogu vabatahtliku tegevuse ülimalt mitmekesisel ja laialdasel maastikul kõigega tegeleda ning tuleb
otsida võimalikult tõhusaid viise oma visiooni saavutamiseks. Aasta lõpuks sõnastatud uus missioon kõlab nii: „VTA loob
ühendustele parimad võimalused vabatahtlike kaasamiseks.“
 

VTA lähtub oma tegevuses kodanikeühenduste eetikakoodeksist, mille põhimõtted leiab
http://www.ngo.ee/eetikakoodeks. VTA on Euroopa Vabatahtlike Keskuse (CEV) ning Eesti Mittetulundusühingute ja
Sihtasutuste Liidu (EMSL) liige.
 

VTA meeskond aastal 2009
Tuulike Mänd, juhataja
Kristina Kurm, projektijuht
Eva-Kaia Vabamäe, projektijuht
Rasmus Pedanik, projektijuht
Katrin Lipp, veebihaldur
Susanna Mänd, veebihaldur ja koristaja
Milja Uuk ja Piret Talur, vabatahtliku tegevuse hea tava koordinaatorid
Evelin Uibokand, vabatahtliku passi koordinaator
Külvi Noor, uuringu koordinaator
Esta Tatrik, vabatahtlike juhtimise käsiraamatu koordinaator
Kristjan Gold, praktikant
Martin Eek, praktikant
Keiti Kask, praktikant
 

VTA tegevus aastal 2009
 

2009 aastal jätkas VTA peamiselt varem käivitatud tegevuste elluviimist ja edasiarendamist.
 

Olulisimaks saab pidada kodanikualgatuse toetamise arengukava (KATA) tegevusi. Kuigi need olid kavandatud kogu
aasta peale, sai VTA sisulist tegevust alustada alles aprillis. Seda põhjustas keeruline majanduslik olukord riigis ning
riigieelarve muutmine ja selle kinnitamine alles veebruari lõpus. Sisulisi tegevusi ei olnud mõistlik käivitada enne, kui olid
kokku lepitud nende täpne sisu ja maht. Asjaolude kokkulangemisel ei olnud VTA-l rahastuse viibimise tõttu õnneks
vajalik töötajaid lahti lasta. Kujunes olukord, kus varem KATA tegevustega töötanud inimesed olid ise erinevatel
põhjustel lahkunud (lapsehoolduspuhkus, teised tööpakkumised). VTA lihtsalt ei värvanud uusi inimesi kuni lepingu
sõlmimiseni Siseministeeriumiga. Kaks uut projektijuhti alustasid tööd maikuus. KATA raames toetati info levitamist ja
teavitustegevusi, vabatahtlike juhtimise töövahendite ja juhendmaterjalide loomist ning võrgustikutegevusi.
 

Riigieelarveline toetus vabatahtliku tegevuse toetamiseks ja arendamiseks jäi 2009 aastal hoolimata
majandusraskustest endiseks. Kahte tegevust, mille elluviimine aasta alguses küsimärgi alla sattus, rahastas lõpuks
Kodanikuühiskonna Sihtkapital. Nendeks tegevusteks olid uuringu „Vabatahtlikus tegevuses osalemine Eestis“
läbiviimine ja üleriigilise vabatahtlike tunnustamisürituse korraldamine.
 

2009 aastal käsitles VTA oma erinevaid tegevusi varasemast rohkem ühtse tervikuna. Näiteks kavandati mitmed
olulised üritused ja teavituskampaania samale ajale ning neile tehti ühiselt meediakajastust. Teavituskampaania andis
väga häid tulemusi, kuna projektijuht suutis kaasata palju täiendavat toetust nii soodushindade kui ka vabatahtlike
panuse näol. Siiski ei ole õigustatud loota, et VTA ka tulevikus selliseid tegevusi väga vähese rahastusega nii suurelt
ette võtab. Korraliku teavituskampaania korraldamiseks on mõistlik ette näha piisavalt vahendeid.
 

Tartus korraldatud infoseminarid näitasid, et see ei ole tänapäeval kõige tõhusam viis sihtgruppidele lähenemiseks, kuna 
osalejate arv jäi kahel seminaril oodatust väiksemaks ning üks seminar tuli hoopis ära jätta. Märksa tõhusamaks

http://www.ngo.ee/eetikakoodeks
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osutusid fookusgruppide ja huvitavate esinejatega minikonverentsi korraldamine, samuti oma tegevuste tutvustamine
mitmesugustel muudel üritustel, nagu näiteks EMSL-i korraldatud suvekool ja kodanikuühiskonna konverents.
Tõenäoliselt mõjutas infoseminaridel osalmist ka nende langemine üsna aasta lõppu, mil inimestel on reeglina väga
kiire.
 

VTA arengule aitasid kaasa EMSL-i ühenduste arendamise programmis ja sellega seotud koolitustel osalemine ning
vabatahtliku tegevuse nõukoja liikmete tegevus, eriti Raimo Ülavere juhitud VTA meeskonna coachingu sessioonid.
Arendustegevusi toetasid Kodanikuühiskonna Sihtkapital ning Norra, Islandi ja Liechtensteini poolt Norra ja Euroopa
Majanduspiirkonna (EMP) finantsmehhanismidest rahastatud Vabaühenduste Fond.
 

VTA osales Euroopa vabatahtliku tegevuse aasta 2011 ettevalmistustes, kodanikuühiskonna arengukava 2011-2014
lähteülesande koostamises ja EMSL-i eestvedamisel kohalike valimiste manifesti koostamises.
 

VTA-l oli 2009 aastal 14 liiget ja 7 toetajaliiget (nimekirjad on avaldatud VTA kodulehel www.vabatahtlikud.ee/vta). VTA
tänab kõiki vabatahtlikke, liikmeid, toetajaid, partnereid, nõuandjaid ja kaasamõtlejaid, kelle abil meie ettevõtmised ja
ideed teoks said.
 

Allpool VTA 2009 aasta tegemistest lähemalt.
 

1. VABATAHTLIKU TEGEVUSE PROPAGEERIMINE
 

1.1. VABATAHTLIKE VÄRAVA HALDAMINE JA ARENDAMINE
Toetaja: Siseministeerium

Vabatahtlike Väravasse lisati kogu aasta jooksul uudiseid ja informatsiooni. Juurde tehti uusi rubriike, nagu artiklid ja
sündmused. Informatsiooni koguti nii partneritelt kui avalikest kanalitest, samuti tõlgiti näiteks Euroopa Vabatahtlike
Keskuse (CEV) infot.

 

Ühe uuendusena telliti uudiskirja moodul, mis võimaldab saata registreerunud kasutajatele lisitkirju. Eraisikutest
kasutajatele saadeti automaatselt teavitusi uutest vabatahtlike otsimise kuulutustest. Uudiskirja moodul võimaldab ka
värava haldajatel saada teavitusi kasutajate lisatud informatsiooni ja tagasiside kohta ning sellele operatiivselt
reageerida. Aasta lõpuks oli väravas loodud kokku kolm uudiskirjade saajate gruppi (kasutajad võivad listides kattuda):
1. uute kuulutuste teavitus (531)
2. registreerunud organisatsioonid (279)
3. uudiskirja tellijad (261)
 

2009 aasta lõpus uuendas VTA Vabatahtlike Väravat ka kujunduslikult, tuues eraldi parempoolsete menüüdena läbivalt
kõigile lehtedele välja praktiliselt kasutatavad asjad. Samuti tehti mitmesuguseid parendusi värava funktsionaalsuses.
Veel telliti võimalus vabatahtlike otsimise kuulutuste eksportimiseks teistele kodulehtedele. Näiteks CV-Online oli
huvitatud oma tööportaalis vabatahtliku töö pakkumiste avaldamisest. Pärast VTA-ga koostöövõimaluste arutamist
soovisid nad avaldada Vabatahtlike Värava kuulutusi, mis on VTA poolt modereeritud
http://www.cv.ee/too/too-vabatahtlikele. Selline võimalus annab Vabatahtlike Väravale ja seal avaldatud kuulutustele
märksa laiema kõlapinna ning aitab jõuda uute sihtrühmadeni.
 

Vabatahtlike Värava statistika (Google Analytics) näitab, et aasta jooksul toimus väravas üle 31 000 külastuse rohkem
kui 18 000 külastajalt. Aktiivsus suurenes märkimisväärselt sügisperioodil alates augustist. See on ühelt poolt seotud
veebitoimetaja Katrin Lipu töölevõtmisega, kes tegeleb värava sisulise poolega ning teiselt poolt VTA aktiivse
meediategevusega sügisel. Näiteks septembris oodati ettepanekuid kandidaatide esitamiseks üleriigilisele vabatahtlike
tunnustamisüritusele ja sel teemal anti meediale mitmeid intervjuusid, samuti teavitati uuringu „Vabatatlikus tegevuses
osalemine Eestis“ ning vabatahtlike passi valmimisest. Novembris ja detsembris toimus meediateavitus seoses
tunnustamisürituse toimumisega, minikonverentsiga ning teavituskampaaniaga.

http://www.vabatahtlikud.ee/vta
http://www.cv.ee/too/too-vabatahtlikele
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Veebitometaja Katrin Lipp avas VTA ja vabatahtliku tegevuse teemalehed veel ka Twitteris
http://twitter.com/vabatahtlikud (aasta lõpuks 218 jälgijat) ning Facebookis
http://www.facebook.com/#/pages/Vabatahtliku-Tegevuse-Arenduskeskus/182988804385?ref=ts (aasta lõpuks 90
fänni). Mõlema eesmärgiks on levitada valdkonna informatsiooni laiemalt ning suunata lugejaid Vabatahtlike Väravaga
põhjalikumalt tutvuma.
 

1.2. ÜLERIIGILINE VABATAHTLIKE TUNNUSTAMISÜRITUS
Toetaja: Kodanikuühiskonna Sihtkapital
 

Iga aasta 5 detsembril tähistatakse rahvusvahelist vabatahtlike päeva, et juhtida tähelepanu heategudele meie ümber
ning tänada neid pühendunud inimesi, kes on vabatahtlikuna tegutsedes kaasa aidanud maailma paremaks muutmisele.
6 detsembril 2009 leidis sel puhul aset pidulik Eesti vabatahtlike tunnustamisüritus, kus avaldati austust 17-le eeskuju
andvale vabatahtlikule. Ürituse patroon on Vabariigi President Toomas Hendrik Ilves.
 

2009 aasta, mis oli küll innovatsiooni aasta, oli samas ühiskonnale raske aasta. Ent kriis pakub alati uusi võimalusi,
tunnustati ennekõike vabatahtlikke lahenduste loojaid, kes on andnud oma panuse uute võimaluste leidmisse ja
raskuste ületamisse.
 

Tähtajaks esitati 50 avaldust. Alguses oli komisjonil mõte tunnustada ka üht ettevõtet ja avaliku sektori asutust või selle
esindajat, kuid selles kategoorias laekus vaid 4 avaldust, millest ükski ei vastanud täpselt kriteeriumitele. Seetõttu
otsustas komisjon seda tiitlit mitte välja anda.

 
Tunnustamisüritus ise leidis aset 6 detsembril 2009 kell 15.00 Tallinna Õpetajate Maja Kroonisaalis, Raekoja Plats 14.
Aktuse juhiks oli vabatahtlikuna näitlja Maarja Jakobson, kõne pidasid tunnustamisürituse komisjoni esindaja Tuulike
Mänd, ürituse patroon Vabariigi President ning üks 2009 aasta vabatahtlikest – Piret Jamnes, kes oli valitud kui hea
näide sellest, kuidas vabatahtlikuna saab rakendada oma professionaalseid oskusi. Üritusel esinesid vabatahtlikena
laulja Kreet Stubender ja kitarrist Andres Vago, Nele-Eva Steinfeld klaveril ning Karina Vološeva flöödil. Üritusel jagati
kõigile kohalviibijatele ka tunnustatavaid tutvustav trükis.
 

 

2009 aasta tunnustati: 
1. Golikova, Irina 
2. Helin, Johanna 
3. Jamnes, Piret 
4. Kaljumäe, Anne 
5. Kristenbrun, Eneli 
6. Kõiv, Kaija

http://twitter.com/vabatahtlikud
http://www.facebook.com/#/pages/Vabatahtliku-Tegevuse-Arenduskeskus/182988804385?ref=ts
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7. Levisto, Avo 
8. Merekivi, Rita 
9. Mikelsaar, Priit 
10. Nahkur, Oliver 
11. Norak, Albert 
12. Parbus, Taivo 
13. Saar, Riivo 
14. Suurmann, Aino 
15. Taagepera, Mare 
16. Uibokand, Evelin 
17. Ummelas, Marit
 

Ürituse komisjoni liikmed olid:
1. Aveli Ainsalu – Siseministeerium
2. Anne Kivimäe - Haridusministeerium 
3. Erki Holmberg - Vabariigi Presidendi Kantselei
4. Eva-Kaia Järving - Vabatahtliku Tegevuse Arenduskeskus
5. Helo Meigas - Aasta vabatahtlik 2008
6. Lagle Parek - Caritas Eesti ning Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liit
7. Lisa Kärp - Eesti Noorsootöö Keskus
8. Maris Jõgeva - Avatud Eesti Fond
9. Monika Haukanõmm - Sotsiaalministeerium
10. Piret Suurväli - Eesti Televisioon
11. Tuulike Mänd - Vabatahtliku Tegevuse Arenduskeskus
 

Üritust kajastasid kõikide suuremate telekanalite uudistetoimetused ja ERR raadiotoimetus.  Kanal2 saates Reporter oli
üritusest pikem lõik, mida saab vaadata siit:
http://www.reporter.ee/2009/12/06/president-ilves-tunnustas-aasta-tublimaid-vabatahtlikke/.
Ürituse pressiteade ja Vabariigi Presidendi kõne leidsid palju kajastust kõigi päevalehtede online väljaannetes, lisaks
tegid oma maakonnast pärit tunnustatavatest lugusid mitmed maakonnalehed:
1. Taivo Parbus, Riivo Saar, Avo Levisto ajalehes Oma Saar
http://www.omasaar.ee/index.php?content=artiklid&sub=41&artid=16676&sec=1
2. Kaija Kõiv ajalehes Valgamaalane
http://www.valgamaalane.ee/?id=197420
3. Anne Kaljumäe ajalehes Sakala
http://www.sakala.ajaleht.ee/?id=198325
4. Aino Suurmann Põlva maakonna koduleheküljel
http://www.polvamaa.ee/index.php?page=875&action=article&article_id=9724
 

1.3. SOTSIAALKAMPAANIA „ÜKS SAMM ENESETEOSTUSENI“
Toetaja: Siseministeerium
 

Kampaania toimus 30 novembrist 13 detsembrini 2009 ja selle eesmärgiks oli propageerida Eestis vabatahtlikku
tegevust. Kampaaniaga juhiti inimesed Vabatahtlike Väravani www.vabatahtlikud.ee, kuhu on koondatud informatsioon
vabatahtliku tegevuse kohta, sh vabatahtlikke otsivate organisatsioonide kuulutused. Teavituskampaania sihtgrupid olid
laiemalt kogu elanikkond ja kitsamalt potentsiaalsed vabatahtlikud ning organisatsioonid, kes vajavad
vabatahtlikke. Kampaania sõnum oli: „Kõigil on võimalik osaleda vabatahtlikus tegevuses ja see aitab kaasa
eneseteostusele“. Kampaania võtmefiguuriks oli näitleja Maarja Jakobson.
 

Kampaania kanalid:
1. Teleklipp ETV-s (näidati vastavalt ETV võimalustele) ja Kanal2-s (näidati 13 korda).
2. Raadioklipp Raadio 2-s ja Vikerraadios.
3. 25 välimeedia piilarit (20 Tallinnas ja 5 Tartus).
4. Minikonverentsi „Vabatahtlik kui sotsiaalne investor“ tutvustav bänner EPL Online-is.

 

Hinnanguliselt jõudis kogu kampaania kindlasti rohkem kui 500 000 inimeseni. Ainuüksi Kanal2 vaadatavus on üle 1
miljoni inimese, kuid mõistagi ei jõua iga klipp kõigi vaatajateni.
 

Kampaania läbiviimist toetasid vabatahtlikuna, tasuta teenuste või hinnasoodustustega kokku 400 000 kr väärtuses
Kanal2, ClearChannel, EPL-Online, FowardsStudio, fotograaf Maria Kilk ja näitleja Maarja Jakobson.
 

http://www.reporter.ee/2009/12/06/president-ilves-tunnustas-aasta-tublimaid-vabatahtlikke/
http://www.omasaar.ee/index.php?content=artiklid&sub=41&artid=16676&sec=1
http://www.omasaar.ee/index.php?content=artiklid&sub=41&artid=16676&sec=1
http://www.valgamaalane.ee/?id=197420
http://www.valgamaalane.ee/?id=197420
http://www.sakala.ajaleht.ee/?id=198325
http://www.sakala.ajaleht.ee/?id=198325
http://www.polvamaa.ee/index.php?page=875&action=article&article_id=9724
http://www.polvamaa.ee/index.php?page=875&action=article&article_id=9724
http://www.vabatahtlikud.ee
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Raske on otseselt hinnata kampaania mõju vabatahtliku tegevuse valdkonnale, kuid kampaania ajal suurenes
Vabatahtlike Värava külastatavus umbes 80%.
 

1.4. VABATAHTLIKE JA ORGANISATSIOONIDE LOOD
Toetaja: Siseministeerium
 

Aasta jooksul kogus VTA 17 vabatahtlike ja organisatsioonide lugu, mis avaldatakse 2010 aastal Vabatahtlike Väravas.
Täiendavalt andsid säästva eluviisi portaalile Bioneer videointervjuud vabatahtlikud Janne Ving ja Eva Ladva ning need
avaldati ka Vabatahtlike Väravas http://www.vabatahtlikud.ee/et/Lood.
 

2. ORGANISATSIOONIDE VABATAHTLIKE KAASAMISE JA JUHTIMISE ALASE SUUTLIKKUSE
TÕSTMISEKS
 

2.1. HEA TAVA
Toetaja: Siseministeerium
 

Valmis vabatahtliku tegevuse hea tava, mis on soovituslik käitumisjuhis vabatahtlikele ja neid kaasavatele
organisatsioonidele omavahelise suhtlemise ja tegevuse tõhusaks korraldamiseks.
 

2.2. VABATAHTLIKU PASS
Toetaja: Siseministeerium
 

VTA koostas koostöös Siseministeeriumiga 2009 esimesel poolaastal vabatahtliku passi, mis on lihtne ja praktiline
vahend vabatahtlikust tööst saadud oskuste, teadmiste ja kogemuste kirjeldamiseks. Vabatahtliku passi sihtrühmadeks
on vabatahtlikud, vabatahtlikke kaasavad organisatsioonid ja tööandjad. Vabatahtliku pass koosneb juhendist, teadmiste
ja oskuste loendist ning passi täidetavast osast.
 

Vabatahtliku pass on mõeldud vabatahtlikule personaalselt. Kuna kõiki teadmisi ja oskusi ei tõenda diplom või tunnistus,
siis vabatahtliku pass on hea vahend vabatahtlikus tegevuses omandatud kogemuste fikseerimiseks ning seda saab
kasutada koos teiste CV dokumentidega tööturul, õpingutes või stipendiumidele kandideerides. Ühtlasi aitab pass
vabatahtlikul saada paremat selgust enda olemasolevate ja puuduvate oskuste osas ning planeerida ja mõtestada oma
tegevust ja arengut vabatahtlikuna. Vabatahtliku passi saavad vabatahtlik ja teda kaasanud organisatsioon täita
üheskoos, mis soodustab mõlema osapoole ootuste ja vajaduste mõistmist üheselt. Samuti aitab vabatahtliku pass
organisatsioonidel vabatahtlikke paremini motiveerida.

http://www.vabatahtlikud.ee/et/Lood
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2.3. INFOSEMINARID VABATAHTLIKU PASSI JA VABATAHTLIKU TEGEVUSE HEA TAVA LEVITAMISEKS
Toetaja: Siseministeerium
 

VTA korraldas kolm infoseminari Tartus:
1. 17 novembril tudengitele. AS-i Hanza Tarkon personalijuht Anu Ulp rääkis, milliseid oskusi ja kogemusi tööturul
otsitakse ehk mida tööandja täpsemalt hindab ning Evelin Uibokand tutvustas vabatahtliku passi.
2. 23 novembril ühendustele. Maie Kiisel TÜ ajakirjanduse ja kommunikatsiooni instituudist (vabatahtliku tegevuse
nõukoja liige) tutvustas vabatahtliku tegevuse valdkonda puudutavaid uuringuid ning Evelin Uibokand rääkis vabatahtliku
passi kasutamisvõimalustest.
3. 24 novembril õpilastele (jäi ära osalejate vähesuse tõttu). Lisaks VTA esindajatele oli esinema kutsutud Ariko Reservi
konsultant Merike Sarapuu, kes pidi tutvustama tööandjate ootusi tööle kandideerijatele.
 

 

Samuti tutvustas VTA vabatahtliku passi ning vabatahtliku tegevuse head tava mitmetel üritustel:
1. EMSL suvekoolis Raudsillal 11-12 septembril tutvustasid Evelin Uibokand ja Tuulike Mänd vabatahtliku passi
selleteemalises töötoas.
2. Tuulike Mänd rääkis vabatahtliku passist Tartus SA Domus Dorpatensis vabatahtlike üritusel 7 oktoobril.
3. VTA vabatahtlik Evelin Uibokand tutvustas vabatahtliku passi Euroopa Vabatahtlike Keskuse (CEV) konverentsil
Rootsis Malmös 15-16 oktoobril. Evelin taotles üritusel osalemiseks reisitoetust Kodanikuühiskonna Sihtkapitalilt.
Prantsusmaalt pärit CEV liikmetele meeldis Eesti vabatahtliku passi idee sedavõrd, et nad on algatanud Euroopa
tasandil vabatahtlike passe käsitleva projekti koostamise.
4. EMSL kodanikuühiskonna konverentsil Tallinnas 26 novembril jagas VTA osalejatele sadakond vabatahtliku passi.
5. 4 detsembril Tallinnas VTA minikonverentsil „Vabatahtlik kui sotsiaalne investor“  jagati samuti osalejatele umbes
sada vabatahtliku passi ning Tuulike Mänd tegi ka vastavateemalise ettekande.
6. Ettevõtetest tutvustas VTA vabatahtliku passi Swedbanki CSR valdkonnajuhile Maris Ojamurule ning CV-Online juhile
Raimo Matverele.
 

Lisaks käsitles VTA vabatahtliku passi ja vabatahtliku tegevuse head tava raadiointervjuudes, jagas huvilistele oma
büroos ning saatis mõnele soovijale ka postiga.
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2.4. VABATAHTLIKE JUHTIMISE KÄSIRAAMAT
Toetaja: Siseministeerium
 

2009 aastal valmis vabatahtlike juhtimise käsiraamatu mustand, kuid selle lõplik toimetamine ja avaldamine lükkusid
2010 aastasse.
 

3. VABATAHTLIKKU TEGEVUST TOETAVA JA SOODUSTAVA KESKKONNA LOOMINE
 

3.1. UURINGU „VABATAHTLIKUS TEGEVUSES OSALEMINE EESTIS“ II ETAPP
Toetajad: Siseministeerium ja Kodanikuühiskonna Sihtkapital
 

Tegemist on esimese uuringuga Eestis, mille pearõhk on indiviidi tasandi vabatahtliku tegevuse erinevate aspektide
kirjeldamisel. Uuringu empiiriline osa annab ülevaate indiviidi tasandi vabatahtliku tegevuse järgmistest aspektidest:

1. vabatahtlikus tegevuses osalemine: vabatahtliku töö kestvus ja sagedus, tegevuse tüüp ja valdkonnad, roll
vabatahtlikuna;
2. teadmised vabatahtliku töö ja tegevusvõimaluste kohta: kust saadi infot vabatahtliku tegevuse kohta, teadmised
vabatahtliku töö ja vabatahtlikus tegevuses osalemise võimaluste kohta ning infokanalid, kust saadakse teavet
vabatahtliku töö võimaluste kohta;
3. motivatsioon vabatahtlikus tegevuses osalemiseks: miks tehakse vabatahtlikku tööd;
4. hinnangud vabatahtliku töö kogemuste kohta: milline on vabatahtlike rahulolu oma vabatahtliku tööga;
5. takistused vabatahtlikus tegevuses osalemiseks: miks ei tehta vabatahtlikku tööd, millised on vabatahtlikus tegevuses
osalemist piiravad tegurid, millised on vabatahtliku töö käigus ilmnenud probleemid;
6. valmisolek vabatahtlikus tegevuses osaleda: milline on huvi ja valmisolek vabatahtlikus tegevuses osaleda ja millised
on eelistatud tegevused.

 

Uuringu meeskond (EMOR, Praxis ja Kristina Mänd) ning VTA valisid andmete analüüsiks klastermeetodi, mille järgi on
võimalik kirjeldada vabatahtlike tüüpe. Lisaks vabatahtlikele uuriti ka mittevabatahtlikke. Tänu valitud analüüsimeetodile
selgus, et kuigi Eestis on palju vabatahtlikke (kokku 47% kogu elanikkonnast), siis 80% neist on väheaktiivsed, osaledes
vabatahtlikus tegevuses ühekordselt või lühiajaliselt. 17% kõigist vabatahtlikest on aktiivsed, kes osalevad rohkem
erinevates tegevustes, löövad kaasa projektides ning soovivad vabatahtlikust tegevusest saada uusi kogemusi ning
seeläbi areneda. Uuringu tulemused näitavad, et tulevikus tasub pöörata suurt tähelepanu mittevabatahtlike
kaasamisele, kelle valmisolek vabatahtlikuna tegutsemiseks on suur. Samas peaksid vabatahtliku tegevuse edendajad
ning vabatahtlikke kaasavad organisatsioonid leidma meetodeid väheaktiivsete vabatahtlike aktiveerimiseks,
vabatahtliku töö paremaks korraldamiseks ja selle kohta info levitamiseks.
 

Uuringu aruande lõpus annab uuringu meeskond soovitused vabatahtliku tegevuse toetamiseks ja edendamiseks. Need
soovitused annavad olulise panuse kodanikualgatuse toetamise arengukava (KATA) raames eesmärgiks seatud
tegevustesse, näiteks vabatahtliku tegevuse väärtuse hindamisse, seadusandlike muudatuste kavandamisse jne. VTA ja
Siseministeerium arvestavad uuringu tulemustega KATA järgmiseks perioodiks (2011-2014) eesmärkide seadmisel, aga
samuti Euroopa vabatahtliku tegevuse aasta 2011 tegevute kavandamisel Eestis. Vabatahtlikku tegevust toetavad ja
edendavad otsused aitavad lõppkokkuvõttes vabatahtlikke kaasavatel ühendustel oma tegevust paremini korraldada ja
vabatahtlikke motiveerida ning vabatahtlikel endale sobivaid tegutsemisvõimalusi leida.
 

Uuringu tulemusi esitleti 10 septembril Tallinnas, kuhu kutsuti 40 avaliku sektori, ühenduste ja ajakirjanduse esindajat.
Uuringu aruanne on avaldatud Vabatahtlike Väravas http://www.vabatahtlikud.ee/et/Vabatahtlik-tegevus/Uuringud.
 

3.2. ÜLE-EESTILINE VABATAHTLIKU TEGEVUSE VÕRGUSTIKUTÖÖ
Toetaja: Siseministeerium
 

Üle-eestilise võrgustiku paremaks käivitamiseks viidi läbi 14 süvaintervjuud vabatahtlikke kaasavate organisatsioonide
esindajatega. Süvaintervjuudest selgus, et organisatsioonid on nõus osalema koostöövõrgustikus, kui nad näevad
sellest koostööst oma ühendustele reaalset praktilist kasu tõusvat. Eraldi uue institutsiooni loomise järele vajadust ei
nähtud, kuid peamiste asjadena sooviti selgelt paremat infovahetust ja tõhusamat koostööd organisatsioonide vahel.
 

Lisaks viis VTA 2009 aasta lõpus vabatahtlikke kaasavate organisatsioonide seas läbi kaks fookusgruppi (üks Tartus ja
teine Tallinnas), kus uuriti, mida võiks teha Euroopa vabatahtliku tegevuse aastal 2011. Fookusgruppide kokkuvõtted on
edastatud Siseministeeriumile kui Euroopa vabatahtliku tegevuse aasta tegevusi koordineerivale astutusele Eestis ning
need annavad olulise sisendi 2011 aasta tegevuste ja sõnumite kavandamisse.

http://www.vabatahtlikud.ee/et/Vabatahtlik-tegevus/Uuringud
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Võrgustiku partnereid kutsuti osalema ka Tallinnas toimunud minikonverentsile „Vabatahtlik kui sotsiaalne investor“.
 

Võrgustiku liikmetega suhtlemisel ning ürituste korraldamisel osalesid kolm kommunikatsiooni eriala praktikanti Tartu
Ülikoolist.

 
3.3. MINIKONVERENTS „VABATAHTLIK KUI SOTSIAALNE INVESTOR“
Toetaja: Siseministeerium
 

Konverents toimus 4 detsembril 2009 kell 15.00-18.00 Viru Hotelli konverentsikeskuses ja oli kõigile osalejatele tasuta.
Koos korraldajate ja esinejatega oli konverentsil osalejaid 120-130 ringis.
 

Konverentsi teemad:
1. Miks vabatahtlikke ühiskonnale vaja on?
2. Kuidas vabatahtlikke paremini kaasata?
3. Millised on valdkonna arengu pudelikaelad?
4. Miks äriettevõte peaks olema huvitatud oma töötajate vabatahtliku töö soodustamisest?
5. Mis on saanud Minu Eesti vabatahtlike ideedest?
6. Mis on Tallinn 2011 vabatahtlike programm?
 

 

Konverentsi kava:
1. Regionaalminister Siim-Valmar Kiisleri avasõnad.
2. Annika Uudelepp Praxisest rääkis sellest, miks vabatahtlikku tegevust ühiskonnas vaja on.
3. Maie Kiisel (TÜ Ajakirjanduse ja kommunikatsiooni instituut, vabatahtliku tegevuse nõukoja liige) analüüsis erinevate
arvamusuuringute põhjal, millistes aspektides on kinni vabatahtlike kaasamise aktiivsus.
4. Maris Ojamuru Swedbankist rääkis sellest, miks ja kuidas Swedbank vabatahtlikku tegevust väärtustab.
5. Tallinn 2011 vabatahtlike koordinaator Piret Ehavald tutvustas kultuuripealinna vabatahtlike programmi.
6. Teeme Ära! Minu Eesti koordinaator Eva Truuverk rääkis kevadel toimunud mõttetalgutel kogutud ideedest ning
nendega seotud vabatahtlike tegutsemisvõimalustest.
7. Tuulike Mänd VTA-st tutvustas vabatahtliku passi ning sellest saadavat kasu nii vabatahtlikule kui organisatsioonile.
 

Konverentsi moderaator oli juhtide koolitaja Raimo Ülavere (vabatahtliku tegevuse nõukoja liige) ja konverents lõppes
tema juhitud paneeldiskussiooniga.
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Swedbank toetas konverentsi 10 000 krooniga.

 
3.4. OSALEMINE RAHVUSVAHELISES VABATAHTLIKU TEGEVUSE ARENDUSTÖÖS NING VÕRGUSTIKES
Toetaja: Siseministeerium
 

VTA juhataja Tuulike Mänd ning Eesti Personalitöö Arendamise Ühingu PARE tegevjuht Piret Puss osalesid 15 mail
Prahas Euroopa Vabatahtlike Keskuse (CEV) konverentsil, mis keskendus töötajate vabatahtlikuna tegutsemise
toetamisele tööandjate poolt – employee volunteering. VTA on konverentsil saadud infot kasutanud läbirääkimistel Eesti
ettevõtetega (Tallinna Vesi, Swedbank), kes on huvitatud oma töötajatele vabatahtliku tegevuse võimaluste
pakkumisest. See on uus valdkond, mis vajab Eestis arendamist. Rohkem infot konverentsi kohta
http://www.cev.be/115-2009_may_(prague)_developing_employee_volunteering-EN.html.
 

VTA juhataja Tuulike Mänd osales 16 mail Prahas CEV üldkogul, kus ühe olulise teemana käsitleti Euroopa vabatahtliku
tegevuse aasta 2011 ettevalmistamist ja korraldamist.
 

15-16 oktoobril osalesid VTA juhataja Tuulike Mänd ning Kodukant Pärnumaa esindaja Krista Habakukk CEV
konverentsil Rootsis Malmös. Konverentsi teemaks oli „Vabatahtlikku tegevust toetav infrastruktuur Euroopas: olukord,
suundumused, väljavaated“. Rohkem infot konverentsi kohta leiab Vabatahtlike Väravast
http://www.vabatahtlikud.ee/et/Sundmused/Euroopa-Vabatahtlike-Keskuse-konverents ja CEV kodulehelt
http://www.cev.be/118-2009_october_(malmö)_an_enabling_volunteering_infrastructure_in_europe_-EN.html.
 

 

Malmö konverenstil osalesid Eestist veel Siseministeeriumi peaspetsialist Aveli Ainsalu (kulud kandis Siseministeerium)
ning VTA vabatahtlik Evelin Uibokand (kulud kattis Kodanikuühiskonna Sihtkapital). Evelin Uibokand tutvustas
konverentsil Eesti vabatahtliku passi kui väärtuslikku vabatahtlike juhtimise ja arendamise töövahendit.
 

Tuulike Mänd osales 14 oktoobril Malmös CEV üldkogul, kus valiti CEV-le uus president ning üks uus nõukogu liige ning
arutati CEV põhikirja muutmist.
 

3.5. VABATAHTLIKU TEGEVUSE NÕUKODA
Toetajad: Kodanikuühiskonna Sihtkapital ning Norra, Islandi ja Liechtensteini poolt Norra ja Euroopa Majanduspiirkonna
(EMP) finantsmehhanismidest rahastatud Vabaühenduste Fond
 

VTA kutsus ellu vabatahtliku tegevuse nõukoja, mille liikmed annavad oma panuse nii VTA kui ka laiemalt vabatahtliku 
tegevuse valdkonna arendamisse. 2009 aasta oli vabatahtliku tegevuse nõukojas 5 liiget: 
1. Agni Kaldma, Eestimaa Looduse Fondi (ELF) naftaprojekti juht

http://www.cev.be/115-2009_may_(prague)_developing_employee_volunteering-EN.html
http://www.vabatahtlikud.ee/et/Sundmused/Euroopa-Vabatahtlike-Keskuse-konverents
http://www.cev.be/118-2009_october_(malm�)_an_enabling_volunteering_infrastructure_in_europe_-EN.html
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2. Maie Kiisel, Tartu Ülikooli assistent ning meedia ja kommunikatsiooni eriala doktorant 
3. Elina Kivinukk, Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidu (EMSL) koolitusjuht 
4. Tõnis Eerme, Invent Baltics’i juhatuse liige ja vanemkonsultant 
5. Raimo Ülavere, juhtide coach, maailma suurima coach’ide assotsiatsiooni  liige
 

Toimusid 2 vabatahtliku tegevuse nõukoja kohtumist, kus tutvuti VTA tegevusega, arutati ühiselt nõukoja tegevuse
põhimõtteid ja töökorda ning anti hinnang kodanikualgatuse toetamise arengukava (KATA) raames vabatahtliku
tegevuse toetamiseks kavandatud tegevuste elluviimisele.
 

Nõukoja tegevust aitasid VTA partneritena käivitada Urmo Kübar Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidust
ning Piret Talur MTÜ-st Persona.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Vabatahtliku Tegevuse Arenduskeskuse juhatus deklareerib oma vastutust Vabatahtliku Tegevuse Arenduskeskuse
2009.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsuse eest ning  kinnitab oma parimas teadmises, et: 

1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud põhimõtted, arvestusmeetodid ja hindamise alused  on
kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega. Hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil MTÜ seisundist ja
kavatsustest.

 

2. Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Vabatahtliku Tegevuse Arenduseskuse finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid.

 

3. Kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani on raamatupidamise
aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud.

 

4. Vabatahtliku Tegevuse Arenduskeskus on jätkuvalt tegutsev.

 

 

Tuulike Mänd

juhataja
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 385 176 696 432 2

Nõuded ja ettemaksed 15 449 3 288 3

Kokku käibevara 400 625 699 720  

Põhivara    

Nõuded ja ettemaksed 0 187  

Materiaalne põhivara 12 844 33 869  

Kokku põhivara 12 844 34 056  

Kokku varad 413 469 733 776  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 78 953 141 844 6

Eraldised 150 000 150 000  

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 101 867 373 385 7

Kokku lühiajalised kohustused 330 820 665 229  

Kokku kohustused 330 820 665 229  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 68 547 80 061  

Aruandeaasta tulem 14 102 -11 514  

Kokku netovara 82 649 68 547  

Kokku kohustused ja netovara 413 469 733 776  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 600 2 600 8

Annetused ja toetused 1 647 118 1 530 724 9

Muud tulud 18 600 20 090  

Kokku tulud 1 666 318 1 553 414  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -790 731 -852 925 10

Mitmesugused tegevuskulud -105 941 -77 640 11

Tööjõukulud -740 673 -609 437 12

Põhivara kulum ja väärtuse langus -21 025 -26 478 4

Muud kulud -527 0  

Kokku kulud -1 658 897 -1 566 480  

    

Kokku põhitegevuse tulem 7 421 -13 066  

Finantstulud ja -kulud 6 681 1 552 13

Aruandeaasta tulem 14 102 -11 514  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 7 421 -13 066  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 21 025 26 478 5

Kokku korrigeerimised 21 025 26 478  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -11 974 465  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -334 409 310 481  

Laekunud intressid 6 681 1 552 13

Kokku rahavood põhitegevusest -311 256 325 910  

 

Kokku rahavood -311 256 325 910  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 696 432 412 572  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -311 256 283 860  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 385 176 696 432  
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2007 80 061 80 061

Aruandeaasta tulem -11 514 -11 514

31.12.2008 68 547 68 547

   

Aruandeaasta tulem 14 102 14 102

31.12.2009 82 649 82 649
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vabatahtliku Tegevuse Arenduskeskuse 2009.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti  heast

raamatupidamistavast. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja  Raamatupidamise 

Toimkonna  juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kassas ja arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja ettemakseid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne

nende nominaalväärtuses.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 10 000 krooni ja kasutuseaga üle  1 aasta ja alates 2009.a. üle 15

000 krooni maksumusega.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest.

Sihtfinantseerimise teel soetatud põhivara arvestatakse brutomeetodil. Oma vahenditest soetatud põhivara kajastamine bilansis toimub

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    15 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar 5

Muu inventar keskmine kasulik eluiga 3-5.aastat

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise  vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed. Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid  tehtud ei ole. Juhatuse liikmele arvestatud tasud kajastatakse

palgakuludes ja kirjutatakse lahti lisas.

Tulud

Tulude arvestamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist

lähtudes.

Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult kindel..

Kulud
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Kulude arvestamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist

lähtudes.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Sularaha kassas 2 856 218

Arvelduskontod 382 320 696 214

Kokku raha 385 176 696 432

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 0 1 070  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 81  4

Muud nõuded 15 368 212  

Ettemaksed  2 006  

Kokku Nõuded ja ettemaksed 15 449 3 288  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks  21 584 11 086

Sotsiaalmaks  37 899 20 753

Kohustuslik kogumispension   682

Töötuskindlustusmaksed  4 602 565

Ettemaksukonto jääk 81   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 81 64 085 33 086
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2007  

Soetusmaksumus 43 255 43 255 13 334 56 589

Akumuleeritud kulum -28 290 -28 290 -10 000 -38 290

Jääkmaksumus 14 965 14 965 3 334 18 299

  

Ostud ja parendused 42 050 42 050  42 050

Amortisatsioonikulu -23 146 -23 146 -3 334 -26 480

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 85 305 85 305 13 334 98 639

Akumuleeritud kulum -51 436 -51 436 -13 334 -64 770

Jääkmaksumus 33 869 33 869 0 33 869

  

Amortisatsioonikulu -21 025 -21 025  -21 025

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 85 305 85 305 13 334 98 639

Akumuleeritud kulum -72 461 -72 461 -13 334 -85 795

Jääkmaksumus 12 844 12 844 0 12 844

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 109 99 644  

Võlad töövõtjatele 8 626 5 607  

Maksuvõlad 64 085 33 086 4

Muud võlad 2 133 3 507  

Kokku võlad ja ettemaksed 78 953 141 844  
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2008 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Rahandusministeerium 150 185  -46 885 -103 300  
Siseministeerium  641 000  -641 000  
Kodanikuühiskonna Sihtkapital 75 000 631 495  -624 928 81 567

Vabaühenduste Fond 148 200 116 940  -244 840 20 300

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 373 385 1 389 435 -46 885 -1 614 068 101 867

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
373 385 1 389 435 -46 885 -1 614 068 101 867

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2009 2008

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 600 2 600

Kokku liikmetelt saadud tasud 600 2 600

Lisa 9 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2009 2008

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 629 068 1 511 524

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 18 050 19 200

Kokku annetused ja toetused 1 647 118 1 530 724
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2009 2008

Energia  2 329

Elektrienergia  1 089

Soojusenergia  1 240

Transpordikulud 35 348 22 190

Üür ja rent 10 567 67 257

Lähetuskulud 14 228 57 530

Info materjalid,voldikud,infopäevad 40 548 187 731

Ostetud teenused 690 041 515 888

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
790 732 852 925

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2009 2008

Üür ja rent 25 534 35 910

Energia 7 546 4 412

Elektrienergia 1 827 1 327

Soojusenergia 5 719 3 085

Mitmesugused bürookulud 45 954 26 613

Lähetuskulud 13 377 5 283

Koolituskulud 1 227 0

Liikmemaksud teistele organisatsioonidele 7 759 1 500

Muud 4 544 3 922

Kokku mitmesugused tegevuskulud 105 941 77 640

Lisa 12 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 544 309 462 664

Sotsiaalmaksud 196 364 146 773

Kokku tööjõukulud 740 673 609 437

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3
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Lisa 13 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2009 2008

Intressitulud 6 681 1 552

Kokku finantstulud ja -kulud 6 681 1 552

Lisa 14 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv 14 15

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2009 2008

Arvestatud tasu 127 591 0

Teisi olulisi tehinguid seotud osapooltega tehtud ei ole.
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